РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «27» июля 2022 г. №34

с.Куюс

Об отмене постановления администрации Куюсского сельского поселения

от 08.10.2021  №38

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,

внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок

в единой информационной системе в сфере закупок, об  особенностях включения

информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования

Куюсского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Уставом МО «Куюсское сельское поселение» Республики Алтай, сельская администрация

Куюсского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Постановления администрации Куюсского сельского поселения от 08.10.2021

№38 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок,

внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в

единой информационной системе в сфере закупок, об  особенностях включения

информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Администрации муниципального образования Куюсского сельского

поселения» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации

Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                                       В.Д. Тантыбаров